
О внесении изменения в постановление акимата Кызылординской области от 24 
октября 2014 года № 745 и решение Кызылординского областного маслихата от 24 
октября 2014 года № 223 "О наименовании и переименовании улиц города Кызылорды
"

Совместное постановление акимата Кызылординской области от 19 февраля 2025 года 
№ 37 и решение Кызылординского областного маслихата от 19 февраля 2025 года № 
149
      Акимат Кызылординской области ПОСТАНОВЛЯЕТ и Кызылординский областной
маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  акимата Кызылординской области от 24 октября 2014 постановление
года № 745 и решение Кызылординского областного маслихата от 24 октября 2014 года
№ 223 "О наименовании и переименовании улиц города Кызылорды" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов за № 4801) следующее изменение:
       указанного совместного постановления акимата Кызылординской Преамбулу
области и решения Кызылординского областного маслихата изложить в следующей 
редакции:
      "В соответствии с  Республики Казахстан "Об Законом
административно-территориальном устройстве Республики Казахстан",  Законом
Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в 
Республике Казахстан" и заключением Республиканской ономастической комиссии при
Правительстве Республики Казахстан от 4 сентября 2014 года акимат Кызылординской 
области ПОСТАНОВЛЯЕТ и Кызылординский областной маслихат РЕШИЛ:".
      2. Настоящее совместное постановление и решение вводится в действие по 
истечении десяти календарных дней после дня первого официального опубликования.
      Аким Кызылординской области Н. Налибаев ___________
      Председатель Кызылординского
областного маслихата М. Тлеумбетов ____________

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


